2025(一社)四青№■■

2025年 10月吉日

正会員、研修生、賛助会員 各位

一般社団法人四日市青年会議所

理事長 仲野 仁裕

副理事長 清水 一輝

渉外委員会 委員長 伊藤 佑輔

11 月度例会

「ありがとう」を伝えたい

拝啓 初秋の候、青年会議所はまちの発展に寄与しながら会員に成長の機会を提供しておりますが、新しい機会を掴むたびに

身近な方々からの支援も増加しています。我々の成長を支えてくれている皆さんへ、支えてもらっている本人からだけでなく四

日市青年会議所が会として改めて感謝を伝える場が必要と考え、本例会を開催いたします。

敬具

記

日 時 ： 2025 年 11 月 23 日（日）  受付：16：30～ 開会：17：00 閉会：19：30

場 所 : 都ホテル四日市3階 鈴鹿の間

ド レ ス コ ー ド ： 対内：スマートカジュアル(ジャケット、バッジ着用)※ネームプレートをご持参ください

対外：自由

※当日はお子様(4 ヵ月～小学 3 年生まで)用にスタッフ 5 人体制で託児ルームをご用意しています。

登録料(食事＋ドリンクバー)

メンバー、同伴者(大人)          10,000 円

同伴者(中学生以上)    9,000 円

同伴者(お子様料理)          6,100 円

同伴者(席のみ)               無料

以上

-----------------------------------------------------------------------------------------------

＊11 月 13 日（木）迄に 出欠回答を以下の Google forms にて返信願います。

URL：https://forms.gle/K8tw6aMUDWvRMKDu5

回答結果

https://forms.gle/K8tw6aMUDWvRMKDu5
https://tinyurl.com/y87w5hya